


[bookmark: _GoBack]Auftakt KOMET-AG Ausbildung & Arbeit    		
Montag, 3. Juli um 18.30 –  21.00 Uhr 
Haus der Begegnung in Gehren

Veranstalter:		Landratsamt des Ilm-Kreises, Projektleitung KOMET
Ansprechpartner:	Gunter Harsch, AG-Leiter 
		Bildungskoordinator Ilm-Kreis
		Sozialamt, Ritterstraße 14, 99310 Arnstadt
Veranstaltungsort:	Haus der Begegnung Arnstädter Str. 1, 98708 Gehren
			

Kontaktliste 
„Ich bin einverstanden damit, dass meine Kontaktdaten innerhalb der 
AG Leerstandsmanagement weitergegeben werden.“ 
	Lfd. Nr. 
	Teilnehmer/in
	Kontakt Email / Telefon

	1
	Gunter Harsch, AG-Leiter, 
Bildungskoordinator Ilm-Kreis

	g.harsch@ilm-kreis.de
Tel.: 03628 738 335

	2
	Philipp Hoppe
Planungskoordinator Sozialplanung 
Ilm-Kreis

	p.hoppe@ilm-kreis.de
03628-738607

	3
	Ute Bönisch
Leiterin Büro der Landrätin 

	u.boenisch@ilm-kreis.de
03628-738102

	4
	Jana Wagner
Assistentin GF Bildungswerk Großbreitenbach gGmbH

	jana.wagner@bwg-ev.de 
036781-249048

	5
	Annett Rabe
Verwaltung UNESCO Biosphärenreservat Thüringer Wald 

	annett.rabe@nnl.thueringen.de 
0361-573924622

	6
	Lucas Weis
Projektkoordinator Komet

	Lra-komet@gmx.de
03628-738236

	7
	Cornelia Ehrsam
HR Wiegand-Glas GmbH

	cornelia.ehrsam@wiegand-glas.de 
036781-480 5512
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